

بازتاب

کیانی در زادگاهش
باشگاه ورزشی می سازد



مهدی کیانی فوتبالیست نیاوندی باشگاه تراکتورسازی تبریز امروز در شورای ورزش شهرستان نیاوند حضور یافت که هدف از این جلسه رفع موانع ساخت سالن ورزشی خیرساز توسط این فوتبالیست در زادگاهش بود. او در این باره می گوید: «قصد و نیت من از این پروژه نیاوند است. هدف به ورزش نیاوند است. فقط گسترش ورزش است و می خواهم مسئولان هم کمک کنند تا این سالن احداث شود. انتظار داریم مسئولان برای حل کردن مشکلات این پروژه به ویژه در حوزه انشعابات و تغییر کاربری این سالن کمک کنند.»

تجربه کاپیتانی استقلال در مربیگری رحمتی تأثیر دارد

میرجوان: نتوانستم با تاورس همکاری کنم



عماد میرجوان مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره ارزیابی عملکردش در فصل بیست و دوم لیگ برتر و البته دلیل جدایی اش از صنعت نفت آبادان می گوید: «نیم فصل اول در آبادان بودم و این تیم با توجه به تغییراتی که داشت به هر حال تفکرات متفاوتی را تجربه کرد. با وجود این من تلاش کردم به اندازه خودم به تیم صنعت نفت کمک کنم. در نهایت فضا به گونه ای شد که احساس کردم بهتر است با تاورس ادامه همکاری نداشته باشم و از صنعت نفت جدا شدم. در نهایت به آبادانی ها تبریک می گویم که نتوانستند در لیگ برتر ماندگار شوند. این تیم برای شهری فوتبالی است که مردمان خونگرمی دارد.» او پس از جدایی راهی اراک شد و از انتخابی هم که داشته کاملاً ارضی به نظر می رسد: «در نیم فصل دوم راهی آلومینیوم شدم و فکر می کنم تصمیم خوبی گرفتم. در خط حمله این تیم رقابت زیاد بود. اما من فضای آرامی را تجربه کردم و از حس و حالی که فضای همکاری با مهدی رحمتی داشت، لذت بردم. او از نظر روحی و روانی تأثیر مثبتی روی همه بازیکنان از جمله من داشت. این سرمربی سابقه بازی و کاپیتانی استقلال را دارد و مشخص است از تجاربش بخوبی استفاده می کند که در حوزه مربیگری برای او یک امتیاز است و تأثیر مثبتی دارد.» مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم اراک در پاسخ به این سؤال که آیا تیم فصل آینده خود را مشخص کرده این طور می گوید: «برای فصل جدید هنوز تصمیمی نگرفته ام و همان طور که می دانید تکلیف انتخاب مربیان بخش زیادی از تیم های لیگ برتری روشن نیست و بعد از این مسائل تازه می توانیم شاهد شروع نقل و انتقالات لیگ برتر باشیم. امیدوارم شرایط مالی تیم های لیگ برتری طوری باشد که با باشگاه های حرفه ای فاصله نداشته باشند.»

پیشنهاد هوادار و چند تیم دیگر رسید اما

ویسی همچنان در انتظار صنعت نفت

چراکه پیشنهاد هوادار جالب به نظر می رسد و البته ظاهراً قرار است یک سری تغییرات دیگر در تیم هوادار صورت بگیرد که تمایل ویسی را به حضور در این تیم بیشتر خواهد کرد. به هر حال تکلیف ویسی و صنعت نفت به احتمال زیاد تا اواسط هفته آینده مشخص خواهد شد تا خیال هواداران آبادانی راحت شود.

خواستگاری شد استعفا بدهند اما به خاطر شرایط حساس نفتی ها، دست نگه داشتند تا تیم با آرامش کارش را دنبال کند. در نهایت بعد از پایان مسابقات، استعفا اعلام شد. نکته جالب این است که ۲ نماینده آبادان در مجلس شورای اسلامی خواستار چنین مسأله ای شدند و اعلام کردند بهتر است از نفرات بومی استفاده شود. این در حالی است که ۲ عضو تهرانی آبادان بیشترین کارایی را داشتند و هر پولی به تیم تزریق شد، نتیجه تلاش آنها بود. به هر حال، این اتفاق باعث شد بحث ماندن یا رفتن عبدالله ویسی در ابهام بماند. ویسی بارها اعلام کرد دوست دارد کار را در آبادان ادامه دهد اما شرایط باید مهیا شود.

حالا خبر می رسد قرار است اعضای تهرانی هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت یعنی محمدی و کشاورز ابقا شوند و تکلیف مدیریت باشگاه هم بزودی مشخص خواهد شد.

ویسی هم تا پایان تعطیلات هفته آینده به باشگاه مهلت داده تا تکلیف را مشخص کنند تا براجتی بتواند در مورد فصل آینده تصمیم بگیرد.

ویسی از ۲، ۳ تیم لیگ برتری پیشنهاد سرمربیگری دارد که یکی از آنها هوادار تهران است. او نمی خواهد فرصت را از دست بدهد اما همچنان دلش با آبادان است و می خواهد در این تیم بماند. به همین دلیل تا بعد از تعطیلات هم به باشگاه صنعت نفت آبادان مهلت داده تا زودتر تکلیف را مشخص کنند.

اینکه شرایط هیأت مدیره و مدیریت به چه صورت خواهد بود و بوجه فصل آینده چه رقمی خواهد داشت.

اگر تکلیف این مسائل مشخص شود و البته مذاکرات خوب پیش برود، ویسی قراردادش را با صنعت نفت آبادان تمدید خواهد کرد. در غیر این صورت به احتمال زیاد عبدالله ویسی را در تهران خواهیم دید.

گزارش

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار

نیم فصل دوم و زمانی که صنعت نفت آبادان به قعر جدول رسید، کمتر کسی امید به ماندن این تیم در لیگ برتر داشت. صنعت نفت با ادسون تاورس هم راه به جایی نبرد و حتی در نیم فصل دوم نتوانست هیچ امتیازی به دست بیاورد.

شرایط روز به روز بدتر می شد تا اینکه عبدالله ویسی به عنوان سرمربی جدید صنعت نفت آبادان انتخاب شد.

خیلی ها به ویسی ایراد گرفتند که ریسک بزرگی انجام داده و بهتر بود این کار را نکند اما این سرمربی نسبتاً جوان از همان ابتدا با اعتماد به نفس خاصی از ماندن صنعت نفت در لیگ برتر خبر می داد.

صحبت هایی که از نظر خیلی ها شیرین می آمد اما از نظر یکسری دیگر غیرمنطقی و رؤیایی بود. به هر حال، ویسی به لحاظ روحی، روانی روی تیم خیلی کار کرد و باعث شد آنها کاملاً متحول شوند.

صنعت نفت آبادان در فاصله ۸ هفته به پایان لیگ برتر مانده و فاصله ۸ امتیازی که با مس کرمان داشت، توانست کار بزرگی انجام دهد و در لیگ برتر بماند.

با این اتفاق، کاملاً مشخص بود هم هواداران و هم خواستار ماندن عبدالله ویسی هستند. سرمربی جوانی که این تیم را از سقوط نجات داد. ویسی هم دوست داشت در خوزستان بماند تا به فوتبال استانش کمک کند اما یک اتفاق ناگهانی، همه چیز را به هم ریخت.

فردای روزی که ماندن صنعت نفت در لیگ برتر حتمی شد، اعضای هیأت مدیره باشگاه از سمت خود استعفا دادند.

البته این مسأله ظاهراً چندان ناگهانی هم نبود چون قبل از بازی صنعت نفت مقابل استقلال از آنها

ویسی از ۲-۳ تیم لیگ برتری پیشنهاد سرمربیگری دارد که یکی از آنها هوادار تهران است

نقل قول



ساکت الهامی سرمربی هوادار در مورد پایان همکاری اش با این تیم می گوید: «روزی که هدایت تیم دوست داشتمی هوادار را برعهده گرفتم، از سر دلسوزی سعی کردم من را از پذیرش این ریسک منصرف کنند، اما برای ادامه مسیر خودم به این چالش نیاز داشتم و امروز خرسندم به لطف خداوند و با یاری مجموعه مدیران و مربیان، بازیکنان و کارکنان باشگاه هوادار از این آزمون سربلند بیرون آمدم. قرار گرفتن در رتبه دهم جدول که ارتقای جایگاه نسبت

با این بودجه کار سختی دارید

الهامی: از من یک مربی بهتر ساختید

دهم جدول و رسیدن به نیمه نهایی جام حذفی، منزلت بالایی دارد، آسیب می خورد و هم به اندک اعتبار این حقیر سراپا تقصیر.»

الهامی با تقدیر از مسئولان باشگاهش می گوید: «این که می گویم تعارف نیست؛ اگر موفقیتی بود، به پاس زحمات شماست، شما از من یک مربی بهتر ساختید و اگر عمری باشد و دست تقدیر چنین رقم بزند؛ باز هم کنار هم می ایستیم و می جنگیم و می خندیم.»

امکانات محدود ممکن نیست. ما یک سال تمام، کنار هم ایستادیم و مردانه جنگیدیم و با همان «یاعلی» که روز اول گفتیم، پای تمام کمبودها ماندیم و با موفقیت های بزرگ، رنج ها را به گنج و غم ها را به شیرینی تبدیل کردیم، اما با همین موفقیت ها، توقعات را از هوادار بالا بردیم و حالا که توقعات بالا رفته، امکانات و ابزار باید همسطح توقعات باشد که اگر نباشد، ادامه این همکاری پایان تلخی دارد و هم به اعتبار هوادار که حالا دیگر به لطف ایستادن در دره

فصل اخیر باشد، کار فوق العاده سختی برای جنگیدن مقابل تیم های متمول حاضر در لیگ بیست و سوم داریم.» او با اشاره به بودجه هوادار این طور می گوید: «در لیگ بیست و دوم با بودجه اندک و امکاناتی محدود به لطف زحمات یکایک اعضای باشگاه از شخص مالک تا تدارکات زحمتکش از کادر فنی تا بازیکنان شریف، قهرمان لیگ را در آزادی بردیم و در جام حذفی تایک قدمی فینال رفتیم، اما تجربه ام می گوید فصل آینده تکرار این نتایج با

به فصل گذشته بود و همچنین رسیدن به مرحله نیمه نهایی جام حذفی که برای تیمی با مشخصات هوادار حکم قهرمانی این جام را داشت، شفاف و علنی این پیام را صادر می کند که ما در باشگاه مهجور و مظلوم هوادار در انجام کار خود سربلند بوده ایم. با بند بند وجودم دوست داشتم کنار این تیم خوب به راهی که با هم شروع کردیم، ادامه بدهیم اما ادامه این رقابت نابرابر با بودجه اندک میسر نیست و تردید ندارم اگر شرایط مثل



رسول خطیبی:

می خواهم مربیگری کنم

رسول خطیبی مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشان دربارہ بازگشتش به حرفه مربیگری می گوید: «من یک فوتبالی هستم و عشق و علاقه من به مستطیل سبز است. پس از یک سال مدیریت در فوتسال، تصمیم گرفتم دوباره به زمین فوتبال برگردم و سرمربیگری کنم. در روزهای گذشته از چند تیم پیشنهاد همکاری دریافت کرده ام و تصمیم نهایی من، بازگشت به سرمربیگری خواهد بود. در چند روز آینده تصمیم نهایی را خواهم گرفت.»



گل گهر سیرجان

سه گزینه سرمربیگری روی میز

باشگاه گل گهر سیرجان که تصمیم به تغییر سرمربی خود برای فصل جدید لیگ برتر گرفته، تمام تمرکزش را روی انتخاب یک گزینه خارجی گذاشته و مربیان ایرانی را تقریباً از برنامه خارج کرده که نفرات مدنظر و سه نامزد نهایی هدایت این تیم هم مشخص شده اند. مربیانی از اسپانیا، یونان و آلمان جزو گزینه های این تیم هستند. البته بعید هم نیست در پایان سراغ سرمربی ایرانی بروند.



علی خوشکفا:

هیچ چیز مشخص نیست

علی خوشکفا مدافع ملوان درباره شرایط فعلی تیمش بعد از استعفای مازیار زارع می گوید: «بعد از خداحافظی مازیار زارع، ملوان وضعیت روشنی ندارد. پژمان نوری و اشکان پوررشید هم مشخص نیست که در بخش مدیریت باشگاه ادامه بدهند یا خیر. تنها موضوعی که برایم در این مورد روشن است، پایان مدت قراردادم است. من به عنوان سرباز قرارداد دوساله ای با ملوان داشتم که ۱۸ ماه خدمت کردم و بعد از کسری، سربازی ام به پایان رسید.»